Portaria N°1470/2016

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 1463/2016,
que nomeou, Giselda Pereira Moço, para exercer na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Humano e Social, o cargo em
comissão de Subsecretária, Símbolo DAS 2, respondendo ainda
interinamente e sem ônus para municipalidade, pelo cargo de
Secretária, em especial com poderes para ordenação de despesas
junto a esta Secretaria e ao Fundo Municipal de Assistência Social,
com vigência a contar de 03/10/2016, .

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, 05 de outubro de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

Portaria N°1471/2016

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8344/2013,
8622/2015 e Decreto nº 80/2015, Giselda Pereira Moço, para
exercer na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e
Social, o cargo em comissão de Subsecretária, Símbolo DAS 2, com
vigência a contar de 03/10/2016, .

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, 05 de outubro de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

Portaria N°1472/2016

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE, nomear interinamente e sem ônus para
municipalidade, com base nas Leis nº 8344/2013, 8622/2015 e
Decreto nº 80/2015, Henrique Augusto de Souza Oliveira, para
exercer na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e

Social, o cargo em comissão de Secretário, Símbolo DAS 1, com
vigência a contar de 03/10/2016, .

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, 05 de outubro de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

Portaria N°1473/2016

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 1317/2016,
que designou, Washington Luiz Barbosa Freitas, para exercer na
Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas e Contratos, o cargo em
comissão de Secretário, Símbolo DAS 1, com vigência a contar de
05/10/2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, 05 de outubro de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

Portaria N°1474/2016

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8344/2013,
8622/2015 e Decreto nº 80/2015, Fábio Augusto Viana Ribeiro, para
exercer na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas e Contratos, o
cargo em comissão de Secretário, Símbolo DAS 1, com vigência a
contar de 05/10/2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, 05 de outubro de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

Portaria N°1475/2016

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS

GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 1353/2016,
que designou, Wenilde Nádia Pereira Gomes, para exercer na
Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas e Contratos, o cargo em
comissão de Diretor Financeiro, Símbolo DAS 3, com vigência a
contar de 05/10/2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, 05 de outubro de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

Portaria N°1476/2016

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE, designar, com base nas Leis nº 8344/2013,
8622/2015 e Decreto nº 80/2015, Washington Luiz Barbosa Freitas,
para exercer na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas e
Contratos, o cargo em comissão de Diretor Financeiro, Símbolo
DAS 3, com vigência a contar de 05/10/2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS
GOYTACAZES, 05 de outubro de 2016.

Rosinha Garotinho
- Prefeita-

ANO VIII - SUPLEMENTO I
AO Nº CXXVI

QUARTA-FEIRA,
05 DE OUTUBRO DE 2016

R$ 1,00

	Página 1